Протокол заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси»
Обновлено 11.10.2018 12:11

ПРОТОКОЛ № 1

заседания   комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению   затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой   Отечественной войны в «Социальном такси»,

за   период с 01 августа 2017 года по 30 июня 2018 года

09.10.2018 г.

г. Пятигорск

Председатель заседания:

 1 / 4

Протокол заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси»
Обновлено 11.10.2018 12:11

Павленко Тамара Николаевна

–   начальник муниципального учреждения «Управление социальной поддержки   населения администрации города Пятигорска»;

Секретарь заседания:

Арахамия Ира

Зурабовна

–   ведущий специалист отдела социальной защиты семьи и реабилитации инвалидов   муниципаль­ного учреждения «Управление социальной под­держки населения   администрации города Пяти­горска»;

 2 / 4

Протокол заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси»
Обновлено 11.10.2018 12:11

Члены комиссии:

Гарькавая   Е.В., Коновалова А.В., Сергам М.В., Суханова Л.В., Тушинская И.И.

Присутствовали:

7 (семь) из 7 (семи)

Повестка дня:

Отсутствие заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с
перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Оте­чественной войны в
«Социальном такси», за период 01 августа 2017 года по 30 июня 2018 года.

 3 / 4

Протокол заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси»
Обновлено 11.10.2018 12:11

Заявки:

Заявки на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой
инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном
такси», за период с 01 августа 2017 года по 30 июня 2018 года, – не поступали.

 4 / 4